
Horkovzdušná fritéza 
02095 

Příručka 
POZOR! 
Obrázky v této příručce se mohou od skutečného přístroje mírně lišit. 

 
 
  



Obsah 
Rozsah dodávky ............................................................................................................................................................. 3 

Popis přístroje ............................................................................................................................................................... 3 

Zamýšlené použití ......................................................................................................................................................... 4 

Bezpečnostní pokyny .................................................................................................................................................... 4 

Příslušenství .................................................................................................................................................................. 6 

Před prvním použitím ................................................................................................................................................... 8 

Základní použití přístroje .............................................................................................................................................. 8 

Tipy ................................................................................................................................................................................ 9 

Čištění .......................................................................................................................................................................... 10 

Technická data ............................................................................................................................................................ 10 

Likvidace ...................................................................................................................................................................... 10 

Poradce při potížích .................................................................................................................................................... 11 

 

Vážené zákaznice, vážení zákazníci, 
Velmi nás těší, že jste se rozhodli pro koupi horkovzdušné fritézy.   
Před prvním použitím přístroje si pozorně přečtěte tento návod a uschovejte jej pro případné pozdější 
použití. Při předávání přístroje by měl být také s přístrojem předán tento návod. Je součástí přístroje.  
Výrobce a dovozce nenesou žádnou odpovědnost za nedodržení informací uvedených v tomto návodu. 
Pokud máte jakékoli dotazy týkající se přístroje a náhradních dílů, kontaktujte zákaznický servis 
prostřednictvím našich webových stránek: 

www.dspro.de/kontakt 
 
 

 
 

Vysvětlení symbolů 
 
Výstražné symboly: Tyto symboly označují nebezpečí zranění (např. elektřinou nebo požárem). 
Pečlivě si přečtěte přiložené bezpečnostní pokyny a dodržujte je. 

 
 
 
Doplňující informace 

 
Před použitím si přečtěte návod! 

 
Pozor: Horké povrchy! 

 
Varování: Přístroj během provozu nezakrývejte! 



 
 Vhodné na potraviny 

 

Vysvětlení klíčových slov 
 
NEBEZPEČÍ (GEFAHR) - Varuje před vážnými zraněními a smrtelným nebezpečím. 
VAROVÁNÍ (WARNUNG) – Varuje před možnými vážnými zraněními a smrtelným nebezpečím. 
UPOZORNĚNÍ (VORSICHT) – Varuje před mírným až středně těžkým zraněním. 
POZNÁMKA (HINWEIS) – Varuje před věcnými škodami. 
 

Rozsah dodávky 

 
1 hlavní jednotka (1x) 
2 otočný koš (1x)  
3 otočný rožeň-vidlice s upevňujicím šroubem (2x) 
4 hřídel (otočného rožně případně stojan pro špejle) (1x) 
5 pomůcka pro vyjímání (1x) 
6 kolečko stojanu s upevňujícími šrouby (na špejle) (2x) 
7 špejle (10x) 
8 odkapávací plech na tuk/plech na pečení (1 x) 
9 mřížka na pečení (3x) 
Návod na použití (1x) 
 

Popis přístroje 

(obrázky viz přední strana) 
 
Hlavní jednotka 
10 ON/OFF 
11 regulátor teploty a času 
12 osvětlení 
13 podpěra pro hřídel a otočný koš (vpravo) 
14 kolejnička 
15 dvířka 
16 trouba 
17 držák pro hřídel a otočný koš (vlevo) 
18 topné těleso 
19 ovládací panel 
20 výstupní vzduchové otvory 
21 otvor pro přívod vzduchu 
 
Ovládací panel 
22 displej (během provozu se střídavě ukazují ukazatelé teploty a zbývající doby vaření) 
23 provozní světla (svítí postupně: přístroj je v provozu, bliká: provoz je přerušen) 
24 8 programů 

25 zapnutí/vypnutí světla v přístroji 

26 zapnutí/vypnutí otočné funkce (otočný koš, rožeň, stojan pro špejle) 

27 regulátor teploty – podržte stisknutý: přepínáte mezi jednotkami °C a °F; krátce stiskněte: teplotu lze 
nastavit otočným regulátorem 

28 nastavení doby vaření: krátce stiskněte a potom nastavte čas vaření pomocí otočného regulátoru 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


